REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té& femijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ deryrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014

daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 06.4.2017.

[

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ARDIAN GJERGJ NEZHA

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE PUKE

Data e emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

11.02.2015 26.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (¢
detyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q€ té verifikopné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgijé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ARDIAN NEZHA A1) /4i/ ez w

Berrddik Fremor ;




Pershkruam hollésisht n I
kryerjes sé veprimit, vl

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

s!nmet (shtesa dhe_pakésnme) ne~!ln;m,_

n né leké apo né vi

“s.lpérfaqen, adresén ku ndodhen, momentln e
luté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé t& do,, umenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese qé€ zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie” & regjistruar ose Jo né regjistrat pub!iké pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dh Jetor

té vatit ® dek}armm.
Nr. | Pérshkrimi i pasu isé dhe burimi i km ! o ¥Iera mest, dhe w E’jesa né -

- . i alé o % .
a)Llogari Depozne ne_BANK ne Iel\ me nr_dhe 2.3]3.628 (dv milion e treqgind
balance  kreditore krijuar me dt 31.07.2002 dhe gjendja me d | irembedhjete mije e giashiegind | 5004,
3122017 njezel e tete } leke
b)_Terhequr komplet depizota me dt 04.12.2038 per shkollimin e | 621.798(Cjashtegind e njezet e
djalit nje mi ¢ shietgind e nentedhjete
Llogari Depozite ne_BANK ne lek me m_dhc e tete )
balance  kreditore krijuar  me di 02.04.2014 dhe gjendja me dt
04.12.2018 Terhequr Kkjo depozite me dt
Burimi i krijimit 7e ardhura nga paga si Prokuror ne Prokuwrorine per | 04.12.2018  per shkollimin e
Krime te Renda Tirane 2009-2013( vertetim nga banka 21/03/18) djalit

Xhorxhi NEZHA ne Canada
Llogari page ne Bank Nr klienti -giendja me dt | 336.674 (pesegind e iridhjere e | 50%
31.12.2018 Verteum Banke dt 28.02.2019 giashtemije e  gjushteqinde
shiatedhjete e kater ) leke

Burimi i krijimit;Shuma 1.344.579 Te ardhura nga paga ime si
Prokuror ne Prokurorine e rrethit Puke 2077-2018( vertetim nga
Financa ise Puke nr 723 dr 37 03.2019)
Depozite emertuar Fond investimesh krijuar me dt | 1.569.085(njemifion peseqind ¢
17.09.2012 dhe gjendja aktvale me dt 27.02.2019 gashiedhjete e nente miije ¢ | 500,
Burim i krijimit kursime periedike te siguruara nga te ardhuvat nga | tetdhijete e pese ) leke Bashkeshorte
paga ¢ bashkeshortes Albana NEZHA si specialiste prane Z.V.R.P.P
Tirane nga viti 2007 -2014 (vertetim banke 28.02.2019)
Llogari Page ne Bank Nr Klient viti 2018, ne emer | 294.444.(dvgind ¢ nentedhjete e | 50%
te bashkeshories Albana Nezha kater mije e katergind e dvzel ¢ | Bashkeshore
Burimi i krijimit” Shuma 763.052 leke te ardhura nga poga si | kater ) leke
speciatisie ne ZVRPP Tirane per vitin 2018 ( vertetim dt 13.03.2019 ar
10149 Prot ZVRPP Tirane) ne emer te Albana Nezha

* Objekti i dektarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, dag 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to Sipas Kodit CIVIL ;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe te drejtat reale mbi to sipas Kaodit Civil ;

¢) sendet me vieré t& vecant& mbi 300 000 tekg;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. n& llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Ardian NEZHA ,

AN /AN &

o
S a )

v o
/ s

Nese ky formar éshue | pamjafiveshém. vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 18 1ij.

Clerindik Leror ;

s I ==
2t PN



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statuosi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
- (me shifra dhe me fjalé) :

Te ardhurat neto nga paga ime vjetore, si Prokuror ne Prokurorine prane Gjykates se | 1.344.579( Nje miljon e tregind e
shkalles se pare Puke per periudhen Janar -Dhjclor 2018 te dokumentuara me | dvzer e kater mije ¢ pesegind e
bordero dhe qe gjenden te regjisiruara ne nr e klient_'Bank .| shiatedhjete e nente) Icke .

Shume Bruto 1.738.512 Leke dhe Shuma Neto 1.344.579

Te ardhurat neto nga paga ¢ bashkeshortes Albana NEZHA si Pergjegjesce ¢ scktorit | 763.052(Shtategind ¢ gjashiedhjer e

te Regjistrimit zona 3 pranc Zyres s¢ Rregjistrimit te Pasurive e Palujtshme . | 1re mije e pesedhjete ¢ v J leke
ZRPP-ne Tirane per periudhen Janar — MOIS le cilat gjenden te

| dokumentuara dhe te regjistruara ne Nr ¢ Klientit
Shuma Bruto 944.920 leke dhe Shuma Neto 763.052 leke

Ardian NEZHA V5%
A PN/ AL A7 2AA (L=

Nese ky format éshie i pamjaftueshém. vazhdoni ¢ plotésoni né forokapje 1¢ 1ij / P
-

“leriodik Lretor” 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamairje, detyrnim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshk,ru,am hollesxsht qélhmm e detyrimit financrar, sbumen totaie ne ieke apo ne va!ute, datén e f lhmlt dhe t

Detyrim _ndaj shkolles Jo Publike 9 viecare ° ne | 80.000(tetedhjete mije) | Nuk kam detvrim 1e pa

fshatj irane per arsimimin e vajzes ne | leke te reja shiver

| klasen & 6 dhe 7 prane kesaj shkolles per periudhen Janar
| Qershor 2018 dhe Shtator Dhjetor 2018

Detyrim ndaj "COLLEGE SENECA”CANADA shkolle Jo | 7784 CAD § (shtatemije e | Nuk kam detyrim e pa
publike "Toronto Canada” per arsimimin e djalit tim Xhorxhi | shtateqind e 1etedhjete e | shiyer
Nezha per periudhen Janar - Qershor 2019.Semestri pare . kater Dollare Kanadez)

Veprim 1 kryer me para te terhequra nga depozitat ne-

2 Transfert Bankare
BANK dhe ANK me dt 14.12.2018 Nr llogarije _1[) |

derguar me dit 14,12.2018

Detyrim ndaj shtetasi
“baxhanaku” im 1e cilit i kam marre HUA me konltrate Uhaje
ne vitin - 2011 shumen prej 53000 Eurosh per blerjen e
apartamentit.

..I kam paguar 3500 USD Kanadez te terhequra

nga llogarija ime e pages me dt 21.11.2017 dhe
dersuar me banke ne Kanada shtetasil

0 zero) § Cad Kanadez te | 52.500 Euro detyrim te
shlyera nga llogarija ime ¢ | pa shlyer
pages

Detyrim pdaj vellait tim te cilit [ kam 0(zero) 5000 pese mije Euro
marre borxh shumen 5000 euro medt 11 per te blere | Detyrim te pashlyer
automjetin Opel Antara sh!elasnﬂper shumen
3500 Eure Keto para vellai | ka siguruar nga shitja e

automjetit te i) me dt 29.05.2015

Nese ky format éshteé { pamjaftueshém, vazhdoni

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1é plotésoni né forokopje ié tij. ARDIAN NEZHA o :
ACA /AL A€ (D98 <
; e
\?4
,‘/f
“Hersdek eior” (, / 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vdresas ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: géé hidaa.goval [ -mail. mtow hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja,
femijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 18 18 zgjedhurve dhe (€ disa népunésve
publiké i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurtve, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné& né emér dhe pér Hogariné time.

Shtetasja , ALBANA Ahmet NEZHA bashkéshorti/ja LE
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit ARDIAN Gjergi NEZHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [l

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur -

slreviodike Vperer” S



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hoﬂésxs’ht
e kryer;;es s€ veprimit,
bler}es, né munges§ &

Dh jtor 18 viti té dekla

'uar, pjesén takue qé zotéroni, té’c;d "ﬂcuj :
én nga deklarim m_eparshem deri né 31

Vlera me shifr
fjalé

he me

Pjesa
ue %

Llogari Page n(_Bank Nr Khenn-vm 2017, ne emer

tim personal Albana Nezha

Burimi i krijimit” Shwma nero 944.920 shuma Brito 763.052 leke te
ardhura nga paga si specialiste ne ZVRPP Tirane per vitin 2018 (
vertetim dt 13.03.2019 nr 10149 Prot  ZVRPP Tirane) ne emer fe
Afbana Nezha

294.444.(dygind e nentedhjere e
kater mije ¢ katergind e dvzet e
¢ karer) leke

50%
Bashkeshort
€

a)Llogari Depozite ne-BANK ne lek me nr-d
kreditore krijuar me dt 31.07.2012 dhe giendja me dt 31.12 2017
Burimi i krijimit Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurcrine per Krime

te Renda Tirane 2009-2015( verteiim nga banka 04.12.2018)

byTerhequr e gjithe | Depozite nel ANK ne lek me nr-
dhe balance kreditore krijuar me dt 02.04.2014 dhe gjendja me dt 04.12.2018

per shkollimin e dialit

he balance

trembedhjete mije e gjashiegind
njezel ¢ tete ) leke

621.798(Gjashieqind e njezet ¢
nje mi e shielgind ¢ nentedhjere
e fete)

Terhequr kjo depozite me dt
04.12.2018

Depozite mertuar Fond investimesh krijuar me dt 1.569.085¢njemiljon pesegind e | 50%
17.09.2012-2014 dhe gjendja aktuale me dt 27.02.2019 | giashiedhjeie e nente miije e | Rashkeshon
tetdhjete e pese ) leke
Burim i krijimit kursime periodike te siguruara nga te ardhurat nga
paga ime si specialiste prane Z.V.R.P.P Tirane nga viti 2007 -2014
Llogari page ne-3ank Nr klient-)ashkeshorti Ardian 536.6741 (pesegind tridijere ¢ | 50%
Nezha gjendjame dt 31.12.2018 Vertetim Banke dt 28.02.2019 iashie mite e ciashtecind e | Pahkeshor
Burimi i krijimit,Shuma 1.344.579 Te ardh  Prokuror | S0 TE € BIETH
urimi i krijimit;Shuma 1.344. e ardhura nga paga si Prokuror | "G e gnicie ¢ kater ) leke
ne Prokurorine e rrethit Puke 2017-2018(¢ vertetim nga Financa e
Prokurorise Puke nr 723 at 07.03.20/9)
2.313.628 (dv milion € tregind | 50%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejiat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré 1& vecantg mbi 300 000 leks:

¢) vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zolérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénic. né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje ié tij.

Emf'i,':ﬂ"!i‘ ri, Nenshkn;ni i persumt té M
T 24 A
A NELHA i WQ/

CPerviodi Denor

[



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri né 31 Dhjetor & vitit .

Pérshkruani hollésisht té
vepri;mtarr tjetér qé

1e me fjalg)

Pervec pages vietore nuk kam asnje burim e ardhure tjeter pasi nuk jam angazhuar
ne asnje shogate apo ne ndonje organizate fitimprurese
| vetmi burim I te ardhurave eshte paga nga puna ..

Paga nga pun
(shiateqind e
e pesedhjete €

aneglo 763.052
gjashtedhjete ¢ tre mije
dy leke ) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T€é dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né& fagen nr.i1, pér

t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim

= hifra dhe ﬁalé);ﬁ W

ndaj shtetasit
Bashkeshorti i kotres e gruas) te cilit i kam marre HUA shumen
52.500 Euro permes kontrates se huadhenjes ne vitin 2011
Aktualisht kam shlyer nje kest ne vleren 2500 euro ose 33500
USD CAD pasi kemi rene dakort qe qen nga viti 2017 te shlyej
3000 pesemije euro ne vit

3500 $ Can e letheqm nga
llogarija e  pages se
bashkeshortit

37500 euro  detyrim l‘
pashlyer

Detyrim ndaj shtetasit vallai i
Bashkeshorti) te cilit i ka marre HUA bashkeshorti shumen 500

 Euro pa kontratel per blerje makine

0 leke te shiyera

5000 euro detyrim |
pashlyer kunatit nga
bashkeshrti im

|

Nése ky format éshté | pamjafiveshém. vazhdoni 1 plotésoni né fotokapje 1€ tij.

Fer

Tdik | ietor

_Emri, Mbiemri, Nenshkrim: i persomt té lylingr




REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATII LARTE I DPEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa. Re.Reshin Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www hidaa goy al L-mail, mito i ndag gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoreé) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publixé 7, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 971, @€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé & verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja XHORXHI Ardian NEZHA , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit .

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0J

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ .
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté,

“leriodik petor” q A




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, (€ ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€é deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

je lloj pasurije , aktualisht jame student ne

banesen e tezes (|

Nuk disponoj

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nese ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdoni i¢ ploiésoni ne kopje 1€ 1.

He

a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1é huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur _
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimt dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurgse, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollgsisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka s,|elle té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i
reg;istrlt pubhk, statusn, eb_;ektm e vepnmtansé sé orgamzatas, funksmmn, natyrén e amgazhlmit, nga deklanml i

| Pérsblmm: i té ardhur

Shuma e té ai‘dhurave neto &
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé) '

Nuk disponoj page dhe as te ardhura nga pLina pasi jame student

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasgyrohen ng
faqen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

jendja e detynm'&tf’fff_

~mbetur pa shiyer |
ri né 31 Dhjetor |
_ vitit té deklarimit |
| (me shifra dhe fjalg)

t & deklarimit
e shifra dhe fjalé)

Nuk kam asnje detyrim financjare
| mbulohen nga prinderit

te ardhurat

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni (€ plotésoni né kopje ¢ (if.

e Vretor

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur .

>

XHORXHINEZHA /. /). -
0\7@7



v

RS

= Pér informacione t& métejshme ape asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info(@hidaa.eov.al .

= Té& dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

etk L etor” /}





